NTTドコモ presents Lemino BOXING ダブル世界タイトルマッチ

井上尚弥 vs サム グッドマン & 武居由樹 vs ユッタポン トンディ

試合開催延期のお知らせ

関係者各位 2024年12月14日

大橋ボクシングジム
PR事務局

大橋ボクシングジム(運営：株式会社フェニックス・プロモーション／神奈川県横浜市)は、
2024年12月24日（火）東京・有明アリーナ（東京都江東区有明1-11-1）で開催を予定
していたボクシング興行「NTTドコモ presents Lemino BOXING ダブル世界タイトルマッチ井
上尚弥 vs サム グッドマン & 武居由樹 vs ユッタポン トンディ」 について、サム グッドマン選手
のトレーニング中の負傷の影響を考慮し興行の開催を延期することといたしました。試合を楽しみ
にお待ちいただいておりました皆様には、お詫び申し上げます。
 なお、延期日程は2025年1月24日（金）とし、会場は東京・有明アリーナにて開催いたしま
す。また1月24日（金）の試合については、2024年12月24日（火）に開催を予定した
全６試合を行います。何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以上

チケットご購入済のお客さまへのご案内

既にチケットをお持ちのお客さまは、延期日程の2025年1月24日（金）にチケットをご持参
いただければ入場可能といたします。

【チケット払戻ご希望のお客さま】

チケット払戻ご希望のお客さまには、以下の通りにチケット払戻に対応いたします。 ただし、チケットご購入によ
り払戻手続きが異なりますので、下記をご覧いただきご対応をよろしくお願い申し上げます。

① 【チケットぴあでご購入のお客さま】
dカードGOLD先行、dポイントクラブ先行、三次・四次抽選、一般発売、リセールでご購入時の登録メールアドレス
宛にチケットぴあよりご連絡をいたします。

② 【チケットぴあでリセール出品をされたお客さま】
既にリセール出品されたチケットが落札されている場合、チケットの権利は既に落札者様が保有しているため、通常
のリセール成立時の精算方法と同様に返金処理をいたします。そのため、2025年1月24日（金）延期開催日
にご来場が可能となりましても、新たにチケットをお買い求めいただく必要がございますので、ご注意ください。

③【旅行パッケージ（JTB）をお申込みのお客さま】
2024年12月16日（月）以降に、JTBより旅行パッケージお申込時にご登録のメールアドレス宛にご連絡をいたし
ます。

④ 【関係者チケットをお申し込みのお客さま】
延期日程1月24日(金)でのご来場が叶わないお客様はお買い求めになった先へのお問い合わせをお願いいたしま
す。※チケットぴあ、大橋ボクシングジムでの対応はご遠慮くださいませ

⑤ 【海外からのお申し込みのお客さま For those applying from overseas.】
As soon as the refund schedule and method are finalized, we will notify you on the Ticket
Pia page.Additionally, Ticket Pia will contact you via your registered email address.

	スライド 1